
UCHWAŁA NR 208/710/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 października 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań 

na zbycie nieruchomości Powiatu Myśliborskiego 

 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie      

powiatowym (j.t. Dz. U. 2017 r., poz. 1868), art. 25b , art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 

i ust. 2, art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U.   

z 2016 r., poz. 2147 ze zm.), oraz § 8 ust. 1, 2 i § 28 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów   

z dnia 14 września 2004 r., w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz    

rokowań na zbycie nieruchomości (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) Zarząd Powiatu                 

w Myśliborzu uchwala co następuje : 

 

  § 1. Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań na 

zbycie nieruchomości Powiatu Myśliborskiego w następującym składzie : 

 

1. Ewa Kucharska    - Przewodniczący Komisji 

2. Sebastian Kisielewski  - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Ewa Rawluk-Bińkowska  - Członek Komisji 

4. Alicja Prill    - Członek Komisji 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzanie przetargów ustnych oraz pisemnych:           

nieograniczonych i ograniczonych na sprzedaż, oddawanie w użytkowanie wieczyste,        

najem, dzierżawę oraz przeprowadzanie rokowań w stosunku do nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Myśliborskiego. 

 

§ 3. Komisja działa doraźnie i zbiera się każdorazowo, gdy zachodzi potrzeba          

przeprowadzenia przetargu bądź rokowań. 

 

   § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru               

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

   § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie            

powiatowym (j.t. Dz. U. 2017 r., poz. 1868) do zadań Zarządu Powiatu należy                        

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

W myśl art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje 

Zarząd Powiatu, który na podstawie art. 38 ust. 1 przywołanej ustawy o gospodarce            

nieruchomościami ogłasza, organizuje i przeprowadza przetargi w stosunku do nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Myśliborskiego. 

Stosownie do zapisów § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r., w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie   

nieruchomości (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) przewodniczącego oraz członków komisji    

przetargowej wyznacza właściwy organ spośród osób dających rękojmię rzetelnego          

przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu. 

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu postanowił powołać stałą Komisję     

Przetargową w celu usprawnienia organizacji i przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości, oddawania w użytkowanie wieczyste, najem, dzierżawę oraz          

przeprowadzania rokowań w stosunku do nieruchomości stanowiących własność               

Powiatu Myśliborskiego. 

 

 

 
 


